
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS 

C.N°P.J. 36.827.103/0001-77

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

EXTRATO EDITAL DE CARTA CONVITE N° 003/2014 

Processo n° 003/2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI-GOIÁS, através de sua Comissão Geral 
de Licitações, comunica a interessados que foi instalado processo licitatório na 
modalidade de Carta Convite, conforme Edital n° 003/2014, nos termos do Processo n° 
003/2014, conforme especificações abaixo:

1. Contratação de empresa de assessoria e consultoria em Gestão Pública, para o 
Poder Legislativo de Ipameri, para o período compreendido entre abril e termino 
em 31 de dezembro de 2014;

2. Modalidade: Carta Convite;
3. Tipo: Menor Preço Total;
4. Data do evento: Dia 25 de abril de 2014;
5. Hora: 13:00hs;
6. A presente Licitação será regida pela Lei Federal n° 8.666/93;

O Edital completo sobre o certame poderá ser adquirido, gratuitamente, no 
endereço abaixo:

• Rua Dr. Gomes da Frota, 12, Setor Central em IPAMERI-GO.

Qualquer informação sobre o certame poderá ser dirigida a Comissão de

Av.  Dr.  G o m es  da F r o t a ,  n° 12 - T e l e / f a x :  ( 064 )  4 9 1 - 2 2 4 4
www.camaraipameri.go.gov.br -  camara@camaraipameri.go.gov.br

http://www.camaraipameri.go.gov.br
mailto:camara@camaraipameri.go.gov.br

